
1__

""-, S'mluyňf strany:
"~-_

Nájemní smlouva
Číslo smlouvy pronajímatele: S-6259/MJT/2022

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
zastoupený: Liborem Lesákem, radním Středočeského kraje pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek, na základě pověření ze dne 22.06.2021 dle usnesení Rady
Středočeského kraje č. 039-24/2021/RK ze dne 03.06.2021.

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Č. účtu:
variabilní symbol: (rodné číslo/lČO nájemce)
(dále jen ,,pronajímatel")

a

WIMERA CZ s.r.o.
se sídlem: Prusíkova 2492/13, Stodůlky, 155 00 Praha 5,
zastoupená: Vasylem Kutsynem, jednatelem
IČO: 07588291
DIČ: CZ07588291 právnická osoba
(dále jen ,,nájemce"),

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 303658.

souhrnně také ,,smluvní strany",

uzavírají zejména podle § 2201 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto nájemní smlouvu:

1.
Předmčt nájmu a účel nájmu

1.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1712/1, k. ú. Milovice nad Labem, zapsaného
na LV 21 14 pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Nymburk (dále jen ,,Pozemek").

Pronajímatel přenechává nájemci touto smlouvou za níže uvedené nájemné k užívání niže
určený předmět nájmu, kterým je část Pozemku označená jako pozemek č. 1712/5,
k. ú. Milovice nad Labem, dosud v KN nezapsán, který vzniknul oddělením ze shora
uvedeného pozemku geometrickým plánem č. 1330-25/2015
v příloze č. 1 (kterážto příloha je nedílnou součástí této smlouvy) coby červeně vyznačený

1/5



potenciální budoucí samostatný pozemek p. č. 1712/5. Nájemce přebírá předmět nájmu
do užívání za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2. Předmět nájmu bude nájemcem užíván za účelem přístupu ke stavbě bez č. p./č. e., jež je
součástí pozemku p. č. 1523, k. ú. Milovice nad Labem (obojí ve vlastnictví nájemce), obojí
zapsané na LV 3607 pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, a za účelem obsluhy
a údržby této stavby a pozemku. LV 3607, k. ú. Milovice nad Labem, je vlastněno
nájemcem.

1.3. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci, jeho zaměstnancům, a poskytovatelům služeb
přístup do prostoru předmětu nájmu po dobu nájmu dle ČI. 2 této smlouvy.

2.
Doba nájmu

2.1. Nájem se sjednává na dobu určitou v délce 89 kalendářních dní, počítaných ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy včetně.

2.2. O předání předmětu nájmu do užívání nájemci bude vždy sepsán předávací protokol
a pořízen fotografický nebo audiovizuální záznam o stavu předmětu nájmu před jeho
předáním nájemci. obdobný předávací protokol a fotografický nebo audiovizuálni záznam
bude sepsán o předáni předmětu nájmu zpět pronajímateli.

2.3. Nájemce se zavazuje předat pronajímateli předmět nájmu v den skončeni nájmu ve stavu
odpovídajícímu obvyklému opotřebení, nedohodnou-li účastníci této smlouvy jinak.

3.
Nájemné

3.1. Nájemné se sjednává ve výši 27.714,60 KČ (slovy: dvacet sedm tisíc sedm set čtrnáct korun
českých a šedesát haléřů) bez DPH za dobu nájmu dle odst. 2.1. V souladu s platnou
legislativou bude účtováno DPH v sazbě 21 % a výši 5.820,07 Kč (slovy: pět tisíc osm set
dvacet korun českých a sedm haléřů). Nájemné včetně DPH tak činí 33.534,67 KČ (slovy:
třicet tři tisíc pět set třicet čtyři korun českých a šedesát sedm haléřů). výše uvedené
nájemné nájemce uhradí na účet pronajímatele č. Jako variabilní
symbol nájemce užije své IČO. Nájemné bude uhrazeno do 15 kalendářních dní od nabytí
účinnosti této smlouvy.

3.2. Platby za služby spojené s nájmem (zejména, avšak nikoliv výlučně: úklid, odvoz
a likvidace odpadů; zajištění mobilního oplocení; zajištění mobilního sociálního zařízení;
zajištění ochranky) bude nájemce hradit přímo dodavatelům, u kterých si tyto služby sám
objedná. Součástí nájmu dle této smlouvy není žádná jiná služba, nežli poskytnutí předmětu
nájmu dle přílohy č. l této smlouvy po dobu a za účelem a za podmínek dle této smlouvy.

2/5



d"

3.3. V případě prodlení s placením nájemného, zaplatí nájemce pronajímateli smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Pokuta je splatná na účet
pronajímatele do 10 kalendářních dni od doručení pronajímatelovy písemné výzvy k úhradě
této pokuty nájemci.

4.
Podmínky nájmu

4.1. Nájemce se zavazuje zajistit vlastním nákladem správu a údržbu předmětu nájmu s péčí
řádného hospodáře, tak, aby předmět nájmu byl chráněny před poškozením, nedocházelo
na nich ke škodám ani ke škodám na zdraví a majetku třetích osob. Stejně tak se zavazuje
udržet předmět nájmu v řádném a provozuschopném stavu.

4.2. Nájemce je povinen dodržovat platné právní předpisy, zejména protipožární
a bezpečnostní.

4.3. Nájemce je povinen umožnit pronajimateli kdykoliv provedení kontroly dodržování
podmínek nájmu sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou součinnost.

4.4. Nájemce není oprávněn pronajmout nebo přenechat předmět nájmu třetí straně.

4.5. Nájemce není oprávněn provádět změny na předmětu nájmu.

4.6. Nájemce na svůj náklad zajisti uvedení předmětu nájmu do stavu, ve kterém daný předmět
nájmu přebíral. Tento odstavec se vztahuje zejména, avšak nikoliv výlučně, na úklid
předmětu nájmu a zarovnání případných terénních nerovností na nezpevněných plochách
předmětu nájmu, vzniklých po dobu nájmu.

4.7. Nájemce bere na vědomí, že veškeré
budou po dobu nájmu užívány i
Středočeským krajem v lokalitě letiště
umožni příjezd a odjezd bez omezeni
značení. Těmito uživateli jsou:

přístupové a odjezdové cesty k předmětu nájmu,
jinými uživateli nemovitých věcí, vlastněných
Milovice — Boží Dar. Těmto uživatelům nájemce

při respektování trvalého i dočasného dopravního

a) ALFA SYSTEM s.r.o. (IČO: 62581678), dodavatel likvidace ekologických škod
po sovětské armádě Ministerstva životního prostředí České republiky,

b) kterákoliv jiná osoba či dodavatel pronajímatele, které pronajímatel písemně oznámí
nájemci.

4.8. Nájemce přebírá veškerou odpovědnost za škody na majetku a zdraví. Za tímto účelem se
zavazuje být pojištěn.

4.9. Kontaktními osobami za pronajímatele jsou tito pracovníci Odboru majetku a hospodářské
správy Krajského úřadu Středočeského kraje:

3/5



,V

a) Ing. Jaroslav Řikovský, mpa,

b) jiří Pokluda,

nebo jej ich gesční nástupci.

4.10. Nájemce je povinen dodržet veškerá mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví
České republiky, zaměřená proti šíření nemoci COVID-19.

5.
Ukončení nájmu

5.1. Tuto nájemní smlouvu lze ukončit:

a) kdykoliv dohodou smluvních stran,

b) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany pronajimatele z důvodu:

(l) včasného nezaplacení nájemného nájemcem dle ČI. 3 této smlouvy,

(2) pokud by nájemce užíval předmět nájmu k jinému účelu než dohodnutému
v ČI. 1 této smlouvy nebo pokud by nájemce porušil své smluvní nebo zákonné
povinnosti,

C) okamžitou výpovědí bez výpovědní lhůty ze strany nájemce z důvodu:

(l) nemožnosti předmět nájmu užít v souladu s touto smlouvou.

6.
Doložka

6.1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 028-20/2022/RK
ze dne 19.05.2022 v souladu s § 23 a § 59 odst. 3 zákonač. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění

' pozdějších předpisů. Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7.
ZávěreČná ustanovení

7.1. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se některé
ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy v platnosti a místo neplatných nebo neúčinných ustanovení smlouvy se použijí
ustanovení obecně závazného právního předpisu; na platnost a účinnost celé nájemní
smlouvy nemá neplatnost či neúčinnost některého ustanoveni žádný vliv a smlouva jako
celek zůstává platnou a účinnou.

4/5



,m

7.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Zveřejnění zajistí pronajímatel.

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1 - kopie GP č. 1330-25/2015 pro k. ú. Milovice
nad Labem (zakresleni předmětu nájmu)

b) Příloha č. 2 - Pověření Libora Lesáka

V 'PRAX d,, ĹOB U V "Ý2ôU" d,,2 5 -10- 2022

b

za ňájemce
,,wIýERA CZ s.r.o. ©

rusikova 2492/13
155 00 Praha 5

lČ: 07588291, OČ: CZ07588291
e-mail:

za pronají tele

5/5



h

B

ÝKAZ DOSAVADNĹHOA NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
'fjogav v Nový stav

,Dmh Dmh Porovnání se stavem evidence právníd vztahuj5ozemku výmě'a po"emku Označeni Typ"tM'y Způs.

N
,l 'pozemku výmé'a parcdy po'emku [jíl přechází z pozomku l Výměra dílu ChmčenlurtW v , ,,SKJ liSt n

pém. zpŮ8ob pam. zpŮ8ob způmb ~ katastm l dřivéjšl Ntastn)cN| na ,n dík'
člsbm ha -,'d využitl čNkm ha d vyuZltj vyuŽltl poz widem!

" ' ' i171á¶ 'j"; '"% 82 "t"' pi- 1712,'1 6 78 35 "wt. pi. 2

t j'ná plocha jiná pk)cm

ostaL pL 2 1712/1 2114 59 46
1712/5 59 46 jhá pLocha

l . -- ' l -
, 7 37 82 'l) 7 ' 37 81

"l) Rozdll v součtu výměr v důsledku zaokrouhlenl člsdně určených výměr podle §82 odst.2 katastrální vyhlášky

b

l

GEOMETRICKÝ "0ommcký o%n ú op~imý ěňcký inNnýr úmm umbmdmcký
PLÁN pro Jméno. pl¶jmen1' jm6no

rozdělení pozemku Čls4o poloZky seznamu úkdně Cino položky $0zMmu ~M
DpmvMných z~~kkých hzmnj: 1907/2000 oM~ľých zeMméňckých lrůenýrů: 1907/2000

Dne. 11.6. 2015 Cino: 81,'2015 Dm: '2c' G . S' g' 'l" ä·b:

Nédežjto«m 8 p~cmj ®pcMdó ~Ĺm prmsům tomo odpcMdá pdénu
ukjOmmu v kawUdnbho ~u

Vyhotovitel: úlbd Bouh{as[ s očSdovánkn pared CNédbnl ptám v bůnM podobě
Geo|yg CZ &ř.Q.

Husovo náměstí 15
289 22 LyU nad Labem

Člslo plánu: 1330-25í2015
kú pro středočeský k'aj

Okres Nymburk KP Nymburk
Doec MiloAce - '" "' žPGP 556/2015-208 "':""
KaL územl- Milovlce nad Labem 2015.06.22 14:03:56 CEST S e:' '
Mapk)vy lis' Brandýs n l 2 5/22, 1 5/11 ,,:b::m

'"== '"



' Siľ~~ "~~

~ , k·ú..-L/Dn/k l : Il
-. ""---- ." F B!

)

.

"">-~

,

' i !
-,_,,_,.,_

/7::'"

nad Labem 5062//

l l""
., ..

.. ...
.1^l ""~~

..-' "~-' l" ,,Ej " "—--_ _, _
f,l' , S mr""--" Ľ /F" " " —_ .

.l" " " l__ __
l ~/726 l' r ""- — '%, ""_-- ._ __ , .

,."' l i
t l' ,l

:,l

"" , 1523 ,jl
t l

,i' /524

/709//

) "

ä,"'

l'

j l
l

-5_ __ ,'
_-

i S :';,, ,. , T~~, 'i"~~- l <?,," 7 PO, ,_ ,_l ,'S' 1-367
Nl 8 l 369-86

l l ,J ,b l

,

l l
l l

AS
"d 3 P?! —J l

:i "=—~ q,, —

'b"

)

l J,, l
" /712// l

jí) ,l)"

r1' "" 'u

"""

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)

Číslo Souřadnice pro zápis do KN Kód Poznámka 1l
bodu Y X kvality l , /7/3//

1-361 705084.55 1030141.03 3 barva na kraji obrubníku l
220-204 705067.85 1030136.47 3 barva na kraji obrubníku Ĺ
221-335 705096.66 1030152.96 3 barva na kraji asfaltu l
221-337 705087.75 1030145.95 3 barva na kraji obrubníku i
221-344 705094.17 1030134.72 3 barva na kraji asfaltu l
221-409 704984.88 1030143.99 3 ' barva na kraji obrubníku l
221-411 704985.62 1030148.74 3 barva na kraji obrubníku
221-447 704956.11 1030153.54 3 barva na kraji obrubníku
221-449 704966.43 1030146.85 3 barva na kraji obrubníku

221-1183 704958.41
221-1185 705006.01

369-86 705087.39
1 704968.72
2 704976.70
3 704976.02

1030096.35
1030084.08
1030143.88
1030093.69
1030150.19
1030145.36

3 stabilizován dočasně
3 stabilizován dočasně
3 barva na kraji obrubníku
3 kolík
3 barva na kraji obrubníku
3 Ĺ barva na kraji obrubníku



l
POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž
jednou ze stran je Středočeský kraj:

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupováni státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

k

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočes je podeps·n dům~kým

Petra Fbcková
CUmzace. OJ stfcdocwký krqj úíad
Sericn e č ceň ?2?880'1
\ ydavaTd cert. Quahňed C,\ 4
Datum a Ĺas. ?2 06 ?0?1 12'38 08
Di"1vckĹ

'Mim


